Requerimento n° S .f í /2007.

Excelentíssim o Senhor P residente d a  C âm ara M unicipal
de Pains,

Os vereadores que subscrevem  este
requerim ento, pedem  a  Vossa Excelência que o Projeto de
Lei n° 1 .144 /2007 , que concede subvenção social à
en tidades que m enciona, tram ite  em regime de urgência
especial, nos term os do art. 130 do Regimento Interno.
D essa form a, solicita que su b m eta  ao plenário este
pedido.

Pains, 18 de ju n h o  de 2007.

Giovanni Ferreira da  Silva

Joel Isaltino da Silva

Jo sé  Geraldo de C astro

Márcio Jo sé  do Couto

Pedro Paim da C osta

R obsoh Soares C qm braia

Rosim ar M achado

Tânia Ribeiro Espino Villarreal
/

aprovado em J t/W' /Ĉ--4|SCUSŜ0

pnr .00tJ
Sala das)S e s s õ e s _ jl_ / il ÍL . /

•--- , ---—-75;